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Protokół Nr 111/09 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 19 października 2009 r. 

Ad 1) 
Sto jedenaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 
Andrzej Pospieszyński o godz. 13:00.  
 
Ad 2) 
Przewodniczący stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie punktów: 
 

6 c) Rozpatrzenie wniosku Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku Wlkp. 
w sprawie dofinansowania zakupu dwóch aparatów powietrznych. 

6 d) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu 
w sprawie wsparcia finansowego pobytu delegacji młodzieży i nauczycieli 
z Ukrainy w ZSR w terminie od 25 do 30 października 2009 r.  

7 l) Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia należności z tytułu czynszu 
za użytkowanie lokalu mieszkalnego 

7 m) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/210/09 z dnia 19 marca 2009 
r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot 
na poszczególne zadania,  

 
Porządek wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 
Ad. 4) 
Protokół Nr 110/09 z dnia 8 października 2009 r. został przyjęty w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”. 
 
Ad. 5) 
Omówienie funkcjonowania oddziałów szpitalnych.  
Dyrektor SP ZOZ w Gostyniu Pan Piotr Miadziołko poinformował o pracach prowadzonych 
w budynku szpitala i związanych z tym utrudnieniami, w tym utrudnieniami dla pacjentów. Izba 
przyjęć została przeniesiona w miejsce obecnej pracowni USG, która z kolei została chwilowo 
przeniesiona na II piętro szpitala. Dobiega już końca etap przystosowania oddziału 
ginekologicznego na oddział chirurgii dziecięcej. Kolejnym etapem prac będzie modernizacja izby 
przyjęć. Na obecnej izbie przyjęć kończą się prace przystosowania pomieszczeń do wyposażenia 
w tomograf komputerowy. Tomograf będzie instalowany na początku listopada br., potem nastąpi 
etap testowania i planuje się z początkiem nowego roku podpisanie kontraktu z NFZ 
na wykonywanie usług w zakresie tomografii komputerowej. Dyrektor przypomniał również 
o otrzymanym dofinansowaniu z WRPO w kwocie 7,5 mln zł na inwestycje związane 
z modernizacją szpitala. Wniosek o wsparcie finansowe tego przedsięwzięcia znalazł się 
na szóstym miejscu, szczęśliwym, bo ostatnim, które ujęto do dofinansowania z funduszy unijnych. 
Ponadto szpital otrzymał dofinansowanie na dwie karetki, które w tej chwili są dostosowywane 
do potrzeb szpitala. Całość inwestycji to ok. 860.000 zł. Oficjalne przekazanie karetek nastąpi 
w czwartek, 22 października br.  
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Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zapytał o funkcjonowanie izby przyjęć oraz możliwość 
skrócenia czasu oczekiwania na udzielenie pomocy.  
Dyrektor Pan Piotr Miadziołko poinformował, że przy tworzeniu izby przyjęć na czas remontu 
postanowiono utworzyć salę obserwacyjną przy oddziale wewnętrznym szpitala, aby nie 
przedłużać pobytu pacjenta w izbie przyjęć, gdzie jest tylko jedno łóżko. Dodał, że w sprawie 
przyjęcia do szpitala nie zgłoszono żadnych skarg- ustnych czy pisemnych. Ponadto w szpitalu jest 
informacja o trwających w budynku remontach i w związku z tym przepraszają za utrudnienia.  
Pan Kazimierz Musielak zapytał, jak długo potrwają te utrudnienia.  
Dyrektor Pan Piotr Miadziołko stwierdził, że trudno na to pytanie odpowiedzieć. W przyszłym 
roku rozpoczną się prace nad przystosowaniem oddziału chirurgii dziecięcej na izbę przyjęć. 
W styczniu zaplanowana jest inwestycja związana z wymianą windy na nową.  
Pan Grzegorz Józefowski zapytał o szanse na otrzymanie środków za nadwykonania.  
Dyrektor Pan Piotr Miadziołko poinformował, że na dzień dzisiejszy nie widzi takiej szansy. NFZ 
w Poznaniu otrzymał kwotę 20 mln zł, a nadwykonania w województwie wielkopolskim opiewają 
na kwotę 130 mlm zł. Prawdopodobnie te pieniądze zostaną przeznaczone na procedury wysoko 
specjalistyczne typu przeszczepy czy leczenie onkologiczne. Dyrektor poinformował, 
że od kwietnia br. szpital spłaca raty za kredyt na tomograf w wysokości 50.000 zł miesięcznie, 
ponadto wzrosły koszty amortyzacji sprzętu, rosną też opłaty za media.  
Wicestarosta Pan Janusz Sikora powiedział, że prawdopodobnie ma wrócić do szpitala tzw. 
„wieczorynka”. 
Dyrektor Pan Piotr Miadziółko potwierdził, że wg nieoficjalnych informacji do szpitali ma powrócić 
pomoc wieczorowo- nocna w ramach podstawowej opieki zdrowotnej jako ratownictwo medyczne 
i transport sanitarny. Obecnie w powiecie gostyńskim pomoc tę zapewniają prywatne spółki lekarzy 
rodzinnych, które mają podpisane 3- letnie kontrakty z NFZ. Jest założenie, aby pomoc 
wieczorowa i nocna wróciła do szpitali, natomiast do tej pory nie ma żadnej informacji jak to ma 
wyglądać, jakie środki finansowe byłyby przekazane szpitalom.  
 
Ad. 6 a)  
Wniosek Fundacji Przyjaciół Dzieci ARIADNA w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla dziecka 
chorego na rdzeniowy zanik mięśni przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie z powodu braku wolnych środków 
w budżecie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli Skarbnik Powiatu. 
 
Ad. 6 b) 
Wniosek Wójta Gminy Radgoszcz w sprawie udzielenia pomocy gminie, którą na przełomie 
czerwca i lipca br. dotknęła klęska powodzi przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie. Postanowił udzielić odpowiedzi, iż z powodu 
zniszczeń spowodowanych wichurą, która przeszła nad powiatem w lipcu br. 
i brakiem wolnych środków w budżecie nie widzi możliwości udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Radgoszcz.  
Odpowiedzi udzieli Skarbnik Powiatu. 
 
Ad. 6 c) 
Wniosek Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku Wlkp. w sprawie dofinansowania zakupu 
dwóch aparatów powietrznych przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Opinia Wydziału Rolnictwa, leśnictwa i Ochrony Środowiska: 
„Całkowity koszt zakupu wg pisma Prezesa OSP w Borku Wlkp. Jana Kulińskiego wynosi 8346 zł. 
OSP wnioskuje o dotację w wysokości 4746 zł. Akcje ratownicze, w których uczestniczą strażacy 
niosą zagrożenia dla ludzi I środowiska, dlatego Wydział opiniuje wniosek pozytywnie wskazując, 
że w ramach środków zaplanowanych w budżecie Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek Straży Pożarnej — likwidacja 
skutków skażenia środowiska można zrealizować zakup poprzez przekazanie dotacji w wysokości, 
o którą wnioskuje OSP w Borku.” 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Kwota 4.746 zł 
przekazana zostanie w formie dotacji ze środków PFOŚiGW.  
Odpowiedzi udzieli Wydział OR 

 

Ad. 6 d) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie wsparcia finansowego 
pobytu delegacji młodzieży i nauczycieli z Ukrainy w Zespole Szkół Rolniczych w terminie od 25 
do 30 października 2009 r. przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać kwotę 1.500 zł z rezerwy 
ogólnej na sfinansowanie przewozu delegacji- usługa autokarowa.  
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad. 7 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie przyjęcia sprawozdania o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Gostyńskiego 
za rok szkolny 2008/2009 przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 111/917/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie przyjęcia sprawozdania o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 
Gostyńskiego za rok szkolny 2008/2009 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”.  
 
Ad. 7 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością gruntową przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Uchwała Nr 111/918/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością gruntową została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie przyznania Stypendium Rady Powiatu Gostyńskiego dla studentów 
za szczególne osiągnięcia edukacyjne przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 111/919/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie przyznania Stypendium Rady Powiatu Gostyńskiego dla studentów 
za szczególne osiągnięcia edukacyjne została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 d) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Bezrobocia i Rozwoju Przedsiębiorczości 
w Powiecie Gostyńskim na lata 2009- 2015 przedstawił Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy Pan Andrzej Czupryński.  
Pan Andrzej Czupryński poinformował, że program wynika z art. 9 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Program, na zlecenie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu, wykonało Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości 
Powiatu Gostyńskiego we współpracy z Firmą Arleta Jaśniewicz Euro Integrum z Konina. Został 
opracowany w oparciu o wyniki diagnozy powiatu oraz konsultacje społeczne prowadzone 
w formie warsztatów z udziałem przedstawicieli lokalnej społeczności, w tym przedstawicieli 
Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu, samorządów gminnych i powiatowego, lokalnych 
organizacji społecznych, banków, pracodawców, opieki społecznej i edukacji. Plan zadań obejmuje 
różnorodne działania niezbędne do realizacji celów operacyjnych, przy czym jako projekty 
priorytetowe programu wyznaczono: promocję aktywności zawodowej kobiet, wzmocnienie 
systemu wsparcia osób podejmujących działalność gospodarczą, utworzenie centrum informacji 
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i planowania kariery, wzrost aktywności zawodowej i integracji społecznej mieszkańców wsi. 
Wykonanie tychże projektów powinno w znaczący sposób poprawić sytuację na lokalnym rynku 
pracy. Koszty projektów to ok. 55 mln zł na 6 lat. Za realizacje programu odpowiedzialna będzie 
Rada Programowa, w skład której wejdą Starosta lub jego Pełnomocnik, Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, przedstawiciel Funduszu 
Poręczeń Kredytowych, prezes Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości, przedstawiciele 
gmin wchodzących w skład powiatu, przedstawiciele sektora edukacji, przedstawiciele 
przedsiębiorców i organizacji zrzeszających pracodawców.  

Pan Kazimierz Musielak zwrócił uwagę, że w programie powinny zostać uwzględnione ośrodki 
doskonalenia zawodowego.  

Pan Andrzej Czupryński powiedział, że w programie mowa jest o instytucjach szkoleniowych, 
 w skład których również wchodzą te ośrodki. Dodał, że powodzenie programu zależy od wielu 
czynników, ale głównie od polityki państwa. Poinformował też, że program pozytywnie 
zaopiniowała Powiatowa Rada Zatrudnienia.  

Pan Grzegorz Józefowski zwrócił uwagę na problem przedsiębiorców, jakim jest pozyskanie 
kierowców zawodowych w związku z wysokimi kosztami uzyskania kwalifikacji. Zwrócił się 
z prośbą, aby Powiatowy Urząd Pracy podjął w tym kierunku jakieś działania.  

Pan Andrzej Czupryński poinformował, że PUP organizuje szkolenia dla osób bezrobotnych. 
Jeżeli zjawisko braku kierowców zawodowych nasili się, urząd podejmie stosowne działania. 
Na dzień dzisiejszy są organizowane szkolenia kierowców.  

Pan Grzegorz Józefowski stwierdził, że tu należy patrzeć perspektywicznie. 
 
Pan Andrzej Czupryński powiedział, że w ramach pakietu antykryzysowego między 
pracodawcami a PUP może do czegoś takiego dojść.  
 
Uchwała Nr 111/920/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Bezrobocia i Rozwoju Przedsiębiorczości 
w Powiecie Gostyńskim na lata 2009- 2015 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”.  
 
Ad. 7 e) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 
psychologiczno- pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2009/2010 przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwala Nr 111/921/09 w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
i poradni psychologiczno- pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2009/2010 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 111/922/09 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady 
Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 g) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
Zmiany dotyczą: 
- wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Ziemi Gostyńskiej w Gostyniu 

w sprawie dokonania zmian w budżecie- przesunięcia między paragrafami, 
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- Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie zwiększenia budżetu szkoły 
o kwotę 74.200 zł z której 7.200 zł przeznaczone zostanie na uregulowanie należności jakie 
po raz pierwszy Centrum Kształcenia Praktycznego w Lesznie zażądało za przeprowadzenie 
praktyk dla uczniów klas I i II technikum mechanicznego i klasy II technikum elektrycznego. 
4.000 zł przeznaczone będzie na dojazdy młodzieży do siedziby CPK w Lesznie, 8.000 zł 
przeznaczone będzie na opłacenie kosztów basenu w ramach przeprowadzonych zajęć 
z wf, 55.000 zł na opłacenie rachunków za gaz i energie elektryczną. 

- Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie zwiększenia budżetu szkoły 
o kwotę 77.950 zł w związku z otwarciem nowego oddziału kształcącego młodzież 
w zawodzie technik mechatronik. 

- Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie wsparcia 
finansowego na dojazd młodzieży na Licealiadę w piłce Nożnej Chłopców do Kluczborka 
w wysokości 1.000 zł, 

- Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie 
dokonania zmian w budżecie- przesunięcia między paragrafami.  

- Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w sprawie dokonania zmian w budżecie- 
przesunięcia między paragrafami.  

- Dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie w sprawie dokonania zmian w planie wydatków 
jednostki. 

- Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie w sprawie zwiększenia budżetu 
jednostki o kwotę 8.206 zł w związku ze szkodami powstałymi na skutek lipcowej nawałnicy. 

- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie dokonani zmian w budżecie 
jednostki. 

- Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w sprawie zmian w budżecie 
jednostki- przesunięcia między paragrafami. 

- Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w sprawie przesunięć 
miedzy paragrafami.  

- Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w sprawie 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.583,29 na zakup oznaczników do cechowania 
drewna oraz zakup map i uproszczonych wypisów z rejestr gruntów celem sporządzenia 
uproszczonych planów urządzenia lasów dla Gminy Poniec i Borek Wlkp. oraz kwotę 
560,76 zł w związku z rewaloryzacja współczynnika wypłacanego ekwiwalentu za zalesianie 
gruntów rolnych w latach 2002 i 2003.  

- Biura Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w sprawie zmian w budżecie- 
przesunięcia pomiędzy paragrafami. 

- Wydziału Zarządzania i Inwestycji Starostwa Powiatowego w sprawie zmian w budżecie – 
przesunięcia między zadaniami. 

- Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie dokonania zmian między 
paragrafami.(konieczność remontu pomieszczeń biurowych w związku ze zniszczoną 
wykładziną podłogową oraz na umowy na dofinansowanie do studiów pracowników).  
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie, 
postanowił jednak wstrzymać wydatkowanie środków w wysokości 1.900 zł do czasu 
złożenia wyjaśnienia przez Dyrektora PUP na temat dofinansowania do studiów 
pracowników.  

- Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie w sprawie zwiększenia budżetu 
na zakup paliwa, materiałów do pracowni, środków czystości o kwotę 4.000 zł, zakup gazu- 
4.000 zł, wywóz śmieci- 2.000 zł.  

 Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” wyraził zgodę na zwiększenie budżetu 
jednostki tylko o 3.000 zł na zakup paliwa.  

- zmniejszenia planu dotacji celowych w dz. 700. rozdz. 70005§2110 o kwotę 6.000 zł (pismo 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 października 2009 r.). 

- zwiększenia planu dotacji celowych w dziale 853 rozdz. 85321§2110 o kwotę 5.778 zł 
przeznaczonej na finansowanie działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania 
o niepełnosprawności (pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 września 2009 r.) 

- braki w wynagrodzeniach pracowników i pochodnych szkół i poradni psychologiczno- 
pedagogicznej – 1.876.863 zł z rezerwy oświatowej oraz oszczędności powstałych w wyniku 
przesunięć w starostwie powiatowym. 
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Uchwała Nr 111/923/09 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 h) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 111/923/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 19 października 
2009 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 111/924/09 w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 111/923/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
19 października 2009 r. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 i) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 r. dla poszczególnych rodzajów zadań 
oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2009 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu 
Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 111/925/09 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2009 rok została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 j) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gostyń przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora 
Gościniak. 
 
Uchwała Nr 111/926/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gostyń została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 k) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budżetu i budżecie powiatu na 2009 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora 
Gościniak. 
 
Uchwała nr 111/927/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i budżecie powiatu na 2009 r. została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 l) 
Projekt uchwały w sprawie umorzenia należności z tytułu czynszu za użytkowanie lokalu 
mieszkalnego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 111/928/09 w sprawie umorzenia należności z tytułu czynszu 
za użytkowanie lokalu mieszkalnego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
 
Ad. 7 m) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/210/09 z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie określenia zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot 
na poszczególne zadania przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 111/929/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/210/09 z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie określenia 
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zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 8 ) 
Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 
z I etapu realizacji projektu „I Ty możesz zostać inżynierem”.  
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 
 
Pan Grzegorz Józefowski zapytał, czy są szanse na ponowne uruchomienie programu.  
Wicestarosta Pan Janusz Sikora poinformował, że szanse są, ale należy włączyć w ten program 
zakłady pracy, takie Filtron, Kondensownia czy Huta Szkła, aby zajęcia praktyczne mogły być tam 
realizowane. 
 
Ad. 9) 
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami w sprawie postępu prac związanych z komunalizacją drogi w Koszkowie.  
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 10) 
Zarząd omówił sprawy oznakowania dojazdu do siedzib jednostek powiatowych. 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zwrócił uwagę na brak oznakowania dojazdu do jednostek 
powiatowych mieszczących się przy ul. Poznańskiej oraz ul. Nowe Wrota w Gostyniu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił wystąpić do Dyrektora PZD 
w Gostyniu w sprawie przedstawienia możliwości technicznych oraz kosztów oznakowania 
dojazdu do siedzib jednostek powiatowych.  
 
Ad. 11, 12)  
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 13) 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął sto 
jedenaste posiedzenie Zarządu.  

 
 
Przewodniczący Zarządu 
 
Andrzej Pospieszyński 

Członkowie Zarządu: 
 

1. Janusz Sikora                   …………………………… 

2. Grzegorz Józefowski ......................................  

3. Kazimierz Musielak ......................................  

4. Jerzy Ptak   ......................................  

 

Protokołowała:  

Elżbieta Mikstacka 

 


